29/06/23, 20:44 sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5599748

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5599748 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
COORDENAÇÃO DO CURSO ENGENHARIA MECÂNICA

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 67 / 2023 - CEMEC/CT (14.11)

Nº do Protocolo: 23077.082580/2023-51
Natal-RN, 29 de junho de 2023.

A Coordenação do Curso de Graduação em Engenharia Mecânica, representada pelo coordenador de curso,
Prof. Dr. Ulisses Borges Souto, no uso de suas atribuições, torna público RESULTADO DA PRIMEIRA
FASE DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ESTÁGIO REMUNERADO PRESENCIAL NA EMPRESA
ARCELORMITTAL EM VITÓRIA-ES.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA SEGUNDA FASE:

1) JUDSON CRUZ DA SILVA;
2) NICHOLAS ARAGÃO LOURENÇO;
3) ANDERSON ALEXANDRE ARAUJO.

Segunda Fase (presencial)

A segunda fase ocorrerá no Laboratório de Manufatura (LABMAN), situado no Núcleo de Tecnologia
Industrial (NTI), da UFRN, no dia 30 de junho de 2023, às 8h30min. Será automaticamente
eliminado(a) do processo seletivo o(a) candidato(a) que não estiver presente no horário estabelecido
(conforme horário de Brasília).

(Assinado digitalmente em 29/06/2023 20:44 )
ULISSES BORGES SOUTO
COORDENADOR DE CURSO

CEMEC/CT (14.11)
Matrícula: 1792681

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 67, ano: 2023, tipo: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO, data de emissão:

29/06/2023 e o código de verificação: fac3d3571d

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf